
Křišťanov
Kraj: Jihočeský Okres: Prachatice

Správní obvod: Prachatice GPS souřadnice: 48.909134N, 14.020032E

Nadmořská výška: 925 m n. m. První pís. zmínka: 1694 (330 let) Katastrální výměra: 1 794 ha

Počet obyvatel: 95 PSČ: 383 01

Adresa URL: www.kristanov.com

Počet obyvatel obce Křišťanov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

8 51 5 31 95

Historie počtu obyvatel obce Křišťanov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 8 51 5 31 7 95
1.1.2023 6 49 3 30 -3 88
1.1.2022 6 50 3 32 4 91
1.1.2021 5 50 2 30 -5 87
1.1.2020 6 52 3 31 -6 92
1.1.2019 4 55 5 34 -5 98
1.1.2018 6 55 5 37 -6 103
1.1.2017 6 59 6 38 2 109
1.1.2016 5 61 6 35 -2 107
1.1.2015 4 62 6 37 1 109
1.1.2014 5 59 6 38 -6 108
1.1.2013 6 62 7 39 114

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6605/kristanov/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 8.5.2024 00:24:29


